TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 02/2024
Processo Adm: Nº 09/2024

Objeto:  Contratação  de  empresa  para  execução  de  serviços  de  mão  de  obra  para  pavimentação  com blocos  intertravados  de  vias

municipais, com emprego de meio fio de concreto pré-moldado, além da execução de bocas de lobo com blocos de concreto nas vias

municipais  de  Paraíso  do  Sul  –  RS,  referente  à  Terceira  Etapa  do  FINISA,  Contrato  firmado  com a  Caixa  Econômica  Federal  n.°

0614306-94.

Empresas vencedoras valor total: R$ 127.400,00 (cento e vinte e sete mil e quatrocentos reais): M A SCHWINGEL (06981283000186)

com os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 127.400,00 (cento e vinte e sete mil e quatrocentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE PARAISO DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 14.133/2021,

e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo

licitatório acima especificado.

PARAÍSO DO SUL (RS), sexta-feira, 28 de junho de 2024

ARTUR ARNILDO LUDWIG

AUTORIDADE COMPETENTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 02/2024 - BNC https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgk...

1 of 1 28/06/2024, 13:50